Kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2020), kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh, 75 năm thành lập nước Việt Nam Dân chủ Cộng hòa, nay là nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam, năm tổ chức Đại hội Đảng các cấp. Chủ đề “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” càng có một ý nghĩa đặc biệt quan trọng. Số Xuân Canh Tý 2020, Tạp chí Khoa học quản lý giáo dục xin trân trọng giới thiệu bài viết của PGS.TS. Nguyễn Xuân Tế và PGS.TS. Hà Thanh Việt.

ĐÔI ĐIỀU SUY NGHĨ VỀ PHONG CÁCH HỒ CHÍ MINH TRONG VIỆC NGHIÊN CỨU, GIẢNG DẠY, TUYÊN TRUYỀN TƯ TƯỞNG HỒ CHÍ MINH

*SOME THINKING ABOUT HO CHI MINH'S STYLE
IN RESEARCH, TEACHING, PROPAGATING HO CHI MINH'S THOUGHTS*